
                                                                                                                     
 

                UCHWAŁA  Nr XXVIII/270/05 
         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia 30 maja  2005  roku 
 

        w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2005  rok 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1206), w związku z art.8, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966) oraz Porozumienia Nr 3/05      
z dnia 04 maja 2005 r. zawartego pomiędzy Ministrem Spraw Zagranicznych                        
a Województwem Świętokrzyskim - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 75.000 zł.,                       
stanowiącą dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez samorząd województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę                 75.000 zł.,                        
z tego w: 

• dziale 750 � Administracja publiczna, rozdziale 75058 � Działalność informacyjna            
i kulturalna prowadzona za granicą                                                                                           
o kwotę                                                                                                             75.000 zł.,                        
§ 4300 � zakup usług pozostałych 
o kwotę                                                                                                             75.000 zł.,                         

 

z przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą: Promocja zagraniczna Polski              
w ramach Roku Polsko-Niemieckiego 2005/2006 poprzez prezentację Województwa 
Świętokrzyskiego w Niemczech , zgodnie z załącznikiem  Nr  2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Wiceprzewodniczący  Sejmiku 
 
 
      Ryszard Nagórny 

 



 

DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/270/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 II   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   75.000  

    Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 75.000  

    OGÓŁEM   75.000  
 
 
 

DOCHODY MAJ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/270/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.05.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75058 - Działalność infor. i kultur. prowadz. za granicą 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.   75.000  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 75.000  

  OGÓŁEM   75.000  
 
 

WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXVIII/270/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   75.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   75.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 75.000  

    OGÓŁEM   75.000  



 
 
 

WYDATKI MAJ/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXVIII/270/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.05.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75058 - Dzialalność infor. i kultur. prowadz. za granicą 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   75.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   75.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 75.000  
  OGÓŁEM   75.000  

 
 
 
 


